
Hnojivo Agro  Vitality Komplex rajče a
paprika 1 l

cena vč DPH: 35 Kč
cena bez DPH: 29 Kč

Kód zboží (ID): 5365806

PN: 000593

Záruka: 24 měsíců

Chcete si vypěstovat vlastní zeleninu pro vaše lahodné pokrmy? Holdujete letním
salátům s rajčaty a paprikou? Milujete tradiční české omáčky, jako je rajská, guláš či
katův šleh? Pak vám skvěle poslouží hnojivo AGRO Vitality Komplex, které
představuje parádní prostředek pro zdravý rovnoměrný vývin plodů rajských
jablíček, kapií i chilli papriček bez ohledu na jejich konkrétní odrůdu.

Ošetřené plodiny totiž získají rychlejší počáteční i produkční vývoj i daleko
vyšší odolnost a obranyschopnost, jelikož přípravek zlepší regeneraci po
krutých mrazech a extrémním suchu, zabrání v šíření infekce, tlumí vzdušné houby
a působí repelentně proti všem škůdcům, jako jsou mšice, molice, svilušky,
třásněnky nebo slimáci. Díky svým vlastnostem navíc lze aplikovat také na lilky,
mrkve či melouny, takže se jedná o skvělé řešení pro váš záhon i celý jídelní stůl.

Hlavní přednosti

Hnojivo Agro je vhodné pro pěstování domácích rajčat a paprik
Obsahuje přírodní enzymy a humusové látky z vermikompostu
Výluh z vermikompostu vzniká činností kalifornských žížal
Probudí zeleninu k životu a dodá ji potřebnou energii k růstu
Urychlí regeneraci po mrazech, suchu i přemokření
Tlumí vzdušné houby a působí repelentně proti škůdcům
Ošetřená květina získá vyšší odolnost a obranyschopnost
Huminové a fulvinové kyseliny omezují únavu půdy
Vytváří podmínky pro přirozenou tvorbu humusu
Zpřístupňují živiny pro všechny plodiny v záhonu



Optimální dávkování přípravku probíhá jednou za 14 dní
Aplikace se střídá s běžným hnojivem v týdenních intervalech
Na 1 dávku se používají 2 víčka přípravku na 5 l vody
Pro postřik na listy postačí 1 víčko na 3 l vody
1l plastová lahev vystačí pro namíchání až 166 l speciální zálivky

Přírodní složení 

Vedle hlavních živin a mikroprvků obsahuje toto unikátní hnojivo také urychlovač
růstu v podobě speciálního výluhu z vermikompostu, který vzniká činností
kalifornských žížal. Obsahuje přírodní enzymy a humusové látky, které probudí
vaší zeleninu k životu a dodají jí typickou barvu, vůni i chuť. Huminové a
fulvinové kyseliny poté omezují únavu půdy a její vyčerpání, vytváří optimální
podmínky pro přirozenou tvorbu humusu a zpřístupňují živiny pro všechny plodiny v
záhonu.

Doporučené dávkování 

Použití tohoto přípravku je nesmírně jednoduché. Stačí přidat 2 víčka přípravku o
celkovém objemu 30 ml do 5 l vody a vznikne posilující zálivka pro vaše
oslabené květiny, kdy se aplikace střídá s běžným hnojivem Kristalon v týdenních
intervalech. Přípravek lze rovněž použít také pro postřik na listy, k čemuž postačí 1
víčko na 3 l vody. Plastová láhev o objemu 1 l slouží pro namíchání až 166 l
speciální zálivky, která vám vydrží po výrazně delší dobu. Takto připraveným
roztokem zalévejte vlhkou zeminu každých 14 dní po celou dobu vegetace
(od května do září) a získáte špičkové výsledky při pěstování rajčat i paprik, které se
okamžitě promítnou do vašeho kulinářského umění.

Specifikace

Výrobce: Argo CS
Řada: Vitality Komplex
Model: Rajče a Paprika
PN: 000593
Určení: substrát / hnojivo
Litráž láhve: 1 l
Doba expirace: cca 5 let

Složení

Skupenství: kapalné
Klíčové látky: přírodní enzymy kalifornských žížal, huminové a fulvo kyseliny
+ další živiny

Dávkování

Litráž zálivky z celého balení: cca 166 l
Litráž pro dávkování: 30 ml na 5 l vody
Litráž pro postřik na list: 15 ml na 3 l



Interval dávkování (vegetace): 1x za 14 dní
Interval dávkování (říjen-duben): 1x za měsíc

Fyzické vlastnosti

Čistá hmotnost: 1 kg
Hmotnost balení: 1,2 kg
Rozměry balení (Š x V x H): 27,5 x 9,5 x 6 cm

Obsah balení
1x Agro Vitality Komplex Rajče a Paprika
1x příslušná dokumentace

<div class="korektura">
<p>Chcete si vypěstovat vlastní zeleninu pro vaše lahodné pokrmy? Holdujete
letním salátům s rajčaty a paprikou? Milujete tradiční české omáčky, jako je rajská,
guláš či katův šleh? Pak vám skvěle poslouží <strong>hnojivo AGRO Vitality
Komplex</strong>, které představuje parádní prostředek pro <strong>zdravý
rovnoměrný vývin plodů rajských jablíček, kapií i chilli papriček bez ohledu na jejich
konkrétní odrůdu</strong>.</p>
<p>Ošetřené plodiny totiž získají <strong>rychlejší počáteční i produkční
vývoj</strong> i <strong>daleko vyšší odolnost a obranyschopnost</strong>,
jelikož přípravek zlepší regeneraci po krutých mrazech a extrémním suchu, zabrání
v šíření infekce, tlumí vzdušné houby a působí repelentně proti všem škůdcům,
jako jsou mšice, molice, svilušky, třásněnky nebo slimáci. Díky svým vlastnostem
navíc <strong>lze aplikovat také na lilky, mrkve či melouny</strong>, takže se
jedná o skvělé řešení pro váš záhon i celý jídelní stůl.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/0/2/7027533/Agro%20Vitality%20
Komplex%20%e2%80%93%20Fresh%20Tomatoes.jpg" alt="Jedinečný přípravek
AGRO Vitality Komplex zajistí zdravý rovnoměrný vývin rajčat, paprik i chilli
papriček bez ohledu na jejich konkrétní odrůdu." />
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Hnojivo Agro je vhodné pro pěstování domácích rajčat a paprik</li>
<li>Obsahuje přírodní enzymy a humusové látky z vermikompostu</li>
<li>Výluh z vermikompostu vzniká činností kalifornských žížal</li>
<li>Probudí zeleninu k životu a dodá ji potřebnou energii k růstu</li>
<li>Urychlí regeneraci po mrazech, suchu i přemokření</li>
<li>Tlumí vzdušné houby a působí repelentně proti škůdcům</li>
<li>Ošetřená květina získá vyšší odolnost a obranyschopnost</li>
<li>Huminové a fulvinové kyseliny omezují únavu půdy</li>
<li>Vytváří podmínky pro přirozenou tvorbu humusu</li>
<li>Zpřístupňují živiny pro všechny plodiny v záhonu</li>
<li>Optimální dávkování přípravku probíhá jednou za 14 dní</li>
<li>Aplikace se střídá s běžným hnojivem v týdenních intervalech</li>



<li>Na 1 dávku se používají 2 víčka přípravku na 5 l vody</li>
<li>Pro postřik na listy postačí 1 víčko na 3 l vody</li>
<li>1l plastová lahev vystačí pro namíchání až 166 l speciální zálivky</li>
</ul>
<h3>Přírodní složení</h3>
<p>Vedle hlavních živin a mikroprvků obsahuje toto unikátní hnojivo také
<strong>urychlovač růstu v podobě speciálního výluhu z
vermikompostu</strong>, který vzniká činností kalifornských žížal.
<strong>Obsahuje přírodní enzymy a humusové látky</strong>, které probudí
vaší zeleninu k životu a dodají jí typickou barvu, vůni i chuť. <strong>Huminové a
fulvinové kyseliny</strong> poté omezují únavu půdy a její vyčerpání, vytváří
optimální podmínky pro přirozenou tvorbu humusu a zpřístupňují živiny pro
všechny plodiny v záhonu.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/0/2/7027533/Agro%20Vitality%20
Komplex%20%e2%80%93%20Bell%20Pepper.PNG" alt="AGRO Vitality Komplex
obsahuje přírodní enzymy a humusové látky, které vaší zelenině dodají typickou
barvu, vůni i chuť." />
<h3>Doporučené dávkování</h3>
<p>Použití tohoto přípravku je nesmírně jednoduché. Stačí přidat <strong>2 víčka
přípravku o celkovém objemu 30 ml do 5 l vody</strong> a vznikne posilující
zálivka pro vaše oslabené květiny, kdy se aplikace střídá s běžným hnojivem
Kristalon v týdenních intervalech. Přípravek lze rovněž použít také pro postřik na
listy, k čemuž postačí <strong>1 víčko na 3 l vody</strong>. Plastová láhev o
objemu 1 l slouží pro namíchání <strong>až 166 l speciální zálivky</strong>,
která vám vydrží po výrazně delší dobu. Takto připraveným roztokem
<strong>zalévejte vlhkou zeminu každých 14 dní po celou dobu
vegetace</strong> (od května do září) a získáte špičkové výsledky při pěstování
rajčat i paprik, které se okamžitě promítnou do vašeho kulinářského umění.</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Výrobce: Argo CS</li>
<li>Řada: Vitality Komplex</li>
<li>Model: Rajče a Paprika</li>
<li>PN: 000593</li>
<li>Určení: substrát / hnojivo</li>
<li>Litráž láhve: 1 l</li>
<li>Doba expirace: cca 5 let</li>
</ul>
<h4>Složení</h4>
<ul class="para">
<li>Skupenství: kapalné</li>
<li>Klíčové látky: přírodní enzymy kalifornských žížal, huminové a fulvo kyseliny +
další živiny</li>
</ul>
<h4>Dávkování</h4>
<ul class="para">
<li>Litráž zálivky z celého balení: cca 166 l</li>
<li>Litráž pro dávkování: 30 ml na 5 l vody</li>
<li>Litráž pro postřik na list: 15 ml na 3 l</li>



<li>Interval dávkování (vegetace): 1x za 14 dní</li>
<li>Interval dávkování (říjen-duben): 1x za měsíc</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Čistá hmotnost: 1 kg</li>
<li>Hmotnost balení: 1,2 kg</li>
<li>Rozměry balení (Š x V x H): 27,5 x 9,5 x 6 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x Agro Vitality Komplex Rajče a Paprika</li>
<li>1x příslušná dokumentace</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

